
UCHWAŁA NR XLV/354/2014
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Sędziszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Sędziszowie działając na wniosek Burmistrza Sędziszowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W treści załącznika do uchwały Nr XXVI/185/2012 z dnia 26 października 2012 roku w sprawie podziału 
gminy Sędziszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2012 roku poz. 3193), zmienionej uchwałą Nr XLII/317/2014 z dnia 28 marca 
2014 roku w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Sędziszowie (Dz. Urz. Woj. Święt. 
z 2014 roku poz. 1203), zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej dla obwodu głosowania Nr 8, 
z dotychczasowej mieszczącej się w „Strażnica PSP, ul. Sportowa 4, 28-340 Sędziszów” na „Remiza OSP 
Sędziszów, ul. Jędrzejowska 10, 28-340 Sędziszów”.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej na terenie gminy.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w gminie Sędziszów.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Mysiara

Id: 974262CC-F990-40EE-BD7D-8F1FD9CD7180. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXVI/185/2012 z dnia 26 października 2012 roku Rada Miejska w Sędziszowie, ustaliła na
terenie gminy stałe obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

Dla obwodu głosowania Nr 8 uchwałą Nr XLII/317/2014 z dnia 28 marca 2014 roku dla potrzeb
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zmieniono siedzibę Obwodowej
Komisji Wyborczej Nr 8 w związku z trwającym w obiekcie remontem (modernizacją).

Niniejszą uchwałą  przywraca się stan poprzedni.

Id: 974262CC-F990-40EE-BD7D-8F1FD9CD7180. Podpisany Strona 1




